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Otsikko:  Maa-aineslupa Ylivieskan kaupungin asemakaava-alueella teollisuusalueeksi (T) 

osoitetulla kiinteistöllä 977-12-2-9 tapahtuvalle kalliokiviainesten ottamiselle 
 

HAKEMUS  
Hakija: 
Bet-Ker Oy 
Puuhkalantie 3 
84100 YLIVIESKA 
y-tunnus: 1003246-0 
 
Kiinteistö 
Hakemus maa-ainesten ottamiseksi kohdistuu Ylivieskan kaupungin Puuhkalan 
kaupunginosassa sijaitsevalle kiinteistölle 977-12-2-9. 
 
Kiinteistön haltija 
Teollisuustontti 977-12-2-9 on luvan hakijana toimivan Bet-Ker Oy:n hallinnassa. 
 
Vireilletulo: 
Hakemus on tullut vireille Ylivieskan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 
sähköpostilla 28.2.2024. 

 
TOIMINTA 

Bet-Ker Oy hakee kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta maa-aineslain (555/1981) 
mukaista lupaa kalliokiviainesten ottamiseen, määrältään yhteensä 8 000 m³ktr 
kokonaisottomäärälle. Ottamistoiminnan kestoksi arvioidaan noin kuukausi.  
 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 
Maa-ainesten ottaminen on luvanvaraista maa-aineslain (555/1981) 4 §:n perusteella.   
 

LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
Maa-ainesten ottamista koskevan lupa-asian ratkaisee kuntien ympäristönsuojelun 
hallinnosta annetun lain (64/1986) mukainen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen maa-
aineslain 7 §:n mukaan.  

 
OTTAMISALUE, SEN YMPÄRISTÖ, MAANKÄYTTÖ JA OLOSUHTEET 

 
Hakemuksen mukainen kalliokiviainesten ottamisalue sijaitsee Bet-Ker Oy:n omistamalla 
teollisuustontilla, osoitteessa Joutsentie 4. Bet-Ker Oy hakee lupaa aiemmin rakennustöiden 
yhteydessä irrotetun kiviaineksen ottamiseen Ylivieskan kaupungin Puuhkalan 
kaupunginosassa sijaitsevalta kiinteistöltään 977-12-2-9. 
  
Ylivieskan kaupunginvaltuusto on 16.10.2017 hyväksynyt alueella asemakaavan muutoksen, 
jolloin lainvoimaisessa kaavassa ko. kiinteistö on osoitettu teollisuus- ja varastorakennusten 
korttelialueena (T-4). Alue on varattu tulenkestäviä massoja ja elementtejä valmistavalle 
teollisuustoiminnalle. Kaavaluonnosta laadittaessa on laajasti tarkasteltu Bet-Ker Oy:n 
tehtaan ympäristöä sekä tehdasalueen vaikutuksia ympäristöönsä. 
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Kuva 1. Karttaotteessa on esitetty hakemuksen kohde Ylivieskan kaupungin asemakaava-alueella. Bet-Ker Oy:n 
toiminta sijoittuu kuvan keskelle, Puuhkalan kaupunginosassa olevalle T-4 -alueelle. 

 
Myös Bet-Ker Oy:n tontin lähiympäristö on varattu teollisuustoiminnoille (T-2). 
Koillispuolella Joutsentien takana on polttonesteiden jakelupaikka (LH) ja idässä Sievintien 
toisella puolella tehdastoimintoja (TY).  
Korttelin pohjoispuolella on myös teollisuusaluetta (T-2). Lähin asutus on kauempana 
luoteessa sekä Sievintien takana kaakossa. 
 
Bet-Ker Oy on toimintaansa liittyneen rakentamisen yhteydessä mm. louhinut toiminnan 
tarvitsemaa lisätilaa tontiltaan, rakentamisen kannalta suunniteltuun korkotasoon. Kaikkea 
tästä syntynyttä louhetta Bet-Ker Oy ei ole tarvinnut omassa rakentamisessaan. 
Hakemuksessa on siten kysymys aiemmin louhitusta kiviaineksesta, jonka Bet-Ker Oy myisi 
murskaamisen jälkeen ns. markkinoille.  
 
Murskaustoiminnan kestoksi on arvioitu enintään kuukausi (enintään noin 20-21 työpäivää), 
jolloin toiminta ei edellytä ympäristölupaa. Bet-Ker Oy on jättänyt kiviaineksen 
murskaamisesta ilmoituksen melua ja tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta. 
Ilmoitus ja maa-aineslupahakemus ratkaistaan kumpikin erikseen, mutta samanaikaisesti. 

 
Ottamisalueen pinta-ala on noin 0,2 hehtaaria. Ottamisalue koskee siten vain pientä osaa 
hakemuksessa esitetystä kiinteistöstä.  
Otettavan, jo irrotetun maa-aineksen määrä (otettavan aineksen kokonaismäärä) on noin 
8000 m3. Alin ottamistaso on N2000-korkeusjärjestelmässä noin 59,5 metriä vastaten 
alueella olevaa korkoa. 
 
Otto tapahtuu yrityksen omalla tontilla eikä aiheuta oton yhteydessä ulkopuolisille haittaa. 
 
Ottamisalue siis rajautuu toisaalta Bet-Ker Oy:n nykyisen teollisen toiminnan alueeseen. 
Muilta osin ympäristö on kalliota ja sekametsää. Aiemmin alue on ollut lähinnä paljas kallio 
kitukasvuisilla puilla, jonka poisto ei vaikuta oleellisesti ympäristöönsä. 
 
Kalliokiviaines on irrotettu kalliperästä jo aiemmin eikä toiminnassa nyt synny 
kaivannaisjätteitä. 
 
Hakemuksen liitteenä on esitetty tarkempi piirustus ottamisalueen sijannista. Piirustus on 
tämän päätöksen kuvana 2. 
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Kuva 2. Ilmoituksen liitteenä on toimitettu havainnepiirros esitetyn toiminnan sijoittumisesta Bet-Ker Oy:n tontilla 
(pisteviivoitus). Metsä ja maaston korkeuserot toimivat osin meluesteenä lähimpien asuinrakennusten suuntaan. 
 
Melua ja tärinää aiheuttavaa tilapäistä toimintaa koskevan ilmoituksen mukaan toiminnassa 
käytetään kivenmurskaimen ohella kaivinkonetta, pyöräkonetta ja kuorma-autoa. 
Melutasoksi on 10 metrin päässä melulähteestä arvioitu 100 dB. 
Häiriintyvänä kohteena on erityisesti lähiasutus, Sievintien (kantatie 63) takana sekä 
etäämpänä Puuhkalan kaupunginosan pientalokortteleissa.  
Meluntorjuntatoimenpiteenä todetaan, että toiminta ajoitetaan mahdollisuuksien mukaan 
päiväaikaan. 
 

 
HAKEMUKSEN KÄSITTELY 

Toiminnan sijoituspaikka suhteessa ympäristöönsä ja kiinteistöjen rajoihin on esitetty 
oheisessa ilmakuva-aineiston otteessa (Maanmittauslaitos, kuva 3). 

 
Kuva 3. Kuvassa on esitetty laajemmin ilmoitetun toiminnan sijoittuminen suhteessa ympäristöönsä. Lähimpänä 
häiriintyvänä kohteena on kantatien toisella puolella sijaitseva asutus. 
 
 

Hakemuksen kuuluttaminen sekä siitä ilmoittaminen 
Hakemuksen vireillä olosta on kuulutettu Ylivieskan kaupungin internetsivuilla virallisissa 
ilmoituksissa 3.3.2024 – 10.4.2024, minkä lisäksi toiminnasta on ilmoitettu lähiympäristössä 
sijaitsevien kiinteistöjen haltijoille.  
 
Kuulutuksessa ja kiinteistäjen haltijoille osoitetussa kirjeessä on todettu: 
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Ottamisalue sijaitsee Bet-Ker Oy:n Puuhkalassa sijaitsevalla tehdasalueella (tontti 977-12-2-
9). Kyseessä on aiemmin tehtaan toiminnan laajentuessa louhitusta kallioalueesta. Kaikkea 
kalliokiviainesta ei ole voitu hyödyntää laitoksen maanrakentamisessa, jolloin käyttämättä 
jääneelle kiviainesmäärälle haetaan maa-aineslupaa.  
 
Maa-aineslupahakemus koskee arviolta noin 8000 m3:n kiviainesmäärää ja ottamisalueen 
pinta-ala on noin 0,2 hehtaaria. 
Ottamistoimintaan arvioidaan kuluvan aikaa noin kuukausi. Murskausta koskeva ilmoitus 
melua ja tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta on erikseen viranomaisen 
käsiteltävänä. 
Ottamisalueen sijainti on esitetty liitteessä. 
 
Mahdolliset ottamistoimintaa ja lupahakemusta koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee 
toimittaa Ylivieskan kaupungin ympäristöpalveluille viimeistään 10.4.2024, osoitteella PL 70, 
84101 YLIVIESKA tai kirjaamo@ylivieska.fi. 

 
Kuuleminen on yhdistetty samaan aikaan käsiteltävänä olevan, kalliokiviaineksen 
murskaamista koskeneen melua ja tarinää aiheuttavan tilapäisen toiminnan ilmoitukseen. 
Tällöin asianosaiset ovat voineet paremmin muodostaa näkemyksen kyseisestä 
toimintakokonaisuudesta. 
 
Ilmoituksesta ei ole katsottu tarpeelliseksi pyytää lausuntoja. 
 

Muistutukset ja mielipiteet 
Ilmoituksesta ja siinä tarkoitetusta toiminnasta on 10.4.2024 jätetty yksi muistutus. Sen on 
katsottu koskevan sekä maa-aineslupahakemusta että ilmoitusta melua ja tärinää 
aiheuttavasta toiminnasta (kiviaineksen murskaaminen). 
 
Muistutuksessa todetaan seuraavaa: 
”Bet-Ker olisi saanut viedä koko toimintansa muualle tosta asutuksen vierestä, sitä kun ei tule 
ikinään saamaan hiljaiseksi etteikö sieltä joka päivä kuulu meteliä ympäriinsä. Ylivieskassa ku 
kaikki onnistuu kun osaa oikein puhua ja rahatukkua heiluttaa nokan alla niin viis asukkaitten 
viihtymisestä ja tonttien arvon säilyttämisestä.” 
 

Hakijan vastineen pyytäminen 
 
Muistutuksesta on pyydetty maa-ainesluvan hakijalta Bet-Ker Oy:ltä vastinetta.  
 
Bet-Ker Oy:n puolesta on 12.4.2024 annettu seuraava vastine hakemuksesta jätettyyn 
muistutukseen: 
 
”On totta, että toiminnastamme tulee ääntä ympäristöön. Valitettavasti ei ole realistista, 
että koko toimintamme siirrettäisiin. Mutta näillä toimilla ja investoinneilla, joita tänä 
vuonna teemme, tulee olemaan positiivisia vaikutuksia myös naapurustolle. Rakennamme 
paremmat hallit, jotka vähentävät merkittävästi haittoja.” 
 
 
 
 

Toimivalta   
Ylivieskan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta, toimintasääntö, 28.5.2018, § 31, 
Viranhaltijoiden ratkaisuvalta, § 2. 
 

PÄÄTÖS Hakijalle myönnetään Ylivieskan kaupungin asemakaava-alueelle sijaisevalle 
kiinteistölle 977-12-2-9 maa-aineslupa hakemuksen sekä siihen liitettyjen suunnitelma-
asiakirjojen mukaisesti. Lupa on voimassa 30.9.2024 saakka seuraavassa esitetyin 
lupamääräyksin. 
 
 

mailto:kirjaamo@ylivieska.fi
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Yleiset lupamääräykset 
 
1. Tällä päätöksellä myönnetään Bet-Ker Oy:lle lupa kalliokiviainesten ottamiseen Ylivieskan 
kaupungissa Puuhkalan kaupunginosassa olevalta kiinteistöltä 977-12-2-9, asiassa jätetyn 
hakemuksen sekä siihen liitettyjen asiakirjojen osoittamalta alueelta ja mukaisella tavalla 
sekä kuten tässä luvassa määrätään. 
 
Luvan voimassaolo 
 
2. Tämä lupa on annettu 15.4.2024. 
 
Lupa on voimassa enintään 30.9.2024 saakka.  
Sallittu oton kokonaismäärä on 8 000 m3 ktr. Vuotuiseksi ottamismääräksi on ilmoitettu 
samainen  8 000 m3 ktr.  
 
Kalliokiviainsten alin ottotaso on noin +59,50 (N2000). 
 
Maa-ainesten ottamisen järjestäminen 
 
3. Öljyjä, polttoaineita tai muita kemikaaleja vuotavien tai muuten ympäristöön päästävien 
työkoneiden ja kaluston käyttäminen ottamisalueella on kielletty. Polttonesteiden varas-
tointi alueella on kielletty. 
 
4. Alueella mahdollisesti syntyvät vaaralliset jätteet, kuten öljyiset jätteet, on varastoitava 
kukin jätejae omassaan, tiiviissä ja asianmukaisesti merkityssä astiassa. Poltettavalla 
jätteelle on varattava oma jäteastiansa. Kaikki jätteet on toimitettava asianmukaiseen 
käsittelyyn. 
 
5. Alueelle on varattava riittävä määrä turvetta tai muuta imeytysainetta mahdollisten öljy- 
yms. vuotojen keräämiseksi talteen. Mikäli öljyä tai polttoaineita havaitaan päässeen 
maaperään tai viemäriin, tulee viipymättä aloittaa torjutatoimenpiteet ja ilmoittaa 
vahingosta sekä lupaviranomaiselle että pelastusviranomaiselle.  
 
Tarkkailu- ja kirjanpitomääräykset 
 
6. Luvan haltijan on toiminnan päätyttyä tai viimeistään seuraavan vuoden tammikuun 
loppuun mennessä ilmoitettava lupaviranomaiselle tai tätä varten järjestettyyn 
tietojärjestelmään toiminnassa toteutuneen otetun kiviaineksen määrä.   
 
Jälkihoitotyöt 
 
7. Alueen siistimis- ja maisemointityöt on saatettava loppuun viimeistään 30.9.2024 
mennessä, johon saakka tämä maa-aineslupa on voimassa. 
 
Loppukatselmus 
 
8. Kun maa-ainesten ottaminen on päättynyt tai luvan voimassaoloaika on kulunut umpeen, 
on ottamisalueella toimitettava loppukatselmus. Luvan haltijan on pyydettävä lop-
pukatselmuksen suorittamista lupaviranomaiselta.  
 
 
PERUSTELUT 
 
Maankäyttö- ja rakennuslain 6 §:n mukaan lupa maa-ainesten ottamiseen on myönnettävä, 
jos asianmukainen ottamissuunnitelma on esitetty eikä ottaminen tai sen järjestely ole 
ristiriidassa 3 §:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa. Asiaa harkittaessa on otettava huomioon 
myös lupamääräysten vaikutus. Aineksia ei saa ottaa niin, että siitä aiheutuu kauniin 
maisemakuvan turmeltumista, luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten 
luonnonesiintymien tuhoutumista, huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia 
luonnonolosuhteissa tai tärkeän tai muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan 



 Viranhaltijapäätös 
 
Ympäristöpalvelut 
ympäristöpäällikkö 15.04.2024 § 13/2024 

pohjavesialueen veden laadun tai antoisuuden vaarantuminen, jollei siihen ole saatu vesilain 
mukaista lupaa. 
 
Toiminta sijoittuu Ylivieskan taajaman Puuhkalan kaupunginosan teollisuusalueelle ja se on 
osa kaavan toteuttamista Bet-Ker Oy:n tarpeisiin.  
 
Ottaen huomioon edellä todetun sekä alueen maisemoinnista annetut lupamääräykset, 
ottamistoiminta ei aiheuta kauniin maisemakuvan turmeltumista, luonnon merkittävien 
kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista, huomattavia tai laajalle 
ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa eikä tärkeän tai muun ve-
denhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen veden laadun tai antoisuuden 
vaarantumista. 
Ottamisalueelta ei tunneta luonnonsuojelulaissa tarkoitettuja suojeltavia luontotyyppejä 
eikä metsälain 10 §:n mukaisia erityisen tärkeitä elinympäristöjä. Kohteen vaikutusalueella ei 
sijaitse Natura-verkostoon kuuluvia kohteita eikä muitakaan luonnonsuojelulain perusteella 
rauhoitettuja alueita tai yksittäisiä kohteita. 
 
Maa-aineslupa on siten, ottaen vielä huomioon ottamisalueen tuleva maisemointi sekä 
annetut lupamääräykset, ollut myönnettävissä. 
 
Ainesten ottamista koskevaan lupaan on liitettävä määräykset siitä, mitä hakijan on nou-
datettava hankkeesta aiheutuvien haittojen välttämiseksi tai rajoittamiseksi, jolleivät sano-
tut seikat käy ilmi ottamissuunnitelmasta. 

 
Lupamääräykset on annettava ottamisalueen rajauksesta, kaivausten ja leikkausten sy-
vyydestä ja muodosta sekä ottamistoiminnan etenemissuunnista, alueen suojaamisesta ja 
siistimisestä ottamisen aikana ja sen jälkeen sekä puuston ja muun kasvillisuuden säi-
lyttämisestä, uusimisesta ja uusista istutuksista ottamisen aikana ja sen jälkeen. Lupa-
määräyksiä voidaan lisäksi antaa ottamiseen liittyvistä laitteista ja liikenteen järjestämisestä 
erityisesti pohjaveden suojelemiseksi, ajasta, jonka kuluessa määrätyt toimenpiteet on 
suoritettava sekä muista hankkeesta aiheutuvien haittojen välttämiseksi tai rajoittamiseksi 
tarpeellisista toimenpiteistä. Määräykset eivät saa aiheuttaa luvan saajalle sellaista haittaa 
tai vahinkoa, jota on pidettävä hankkeen laajuuteen ja hänen saamaansa hyötyyn nähden 
kohtuuttomana. 
 
Ottamissuunnitelmassa ja siihen liittyvissä kartoissa ja piirroksissa on määritelty ottamis-
alue. Päätöksessä on annettu määräyksiä ottamisalueen rajaamiseksi ja ottamisen to-
teuttamiseksi. (Lupamääräykset 1 ja 2) 
 
Lupamääräykset 3 - 5 on annettu pohja- ja pintavesien suojelemiseksi sekä ottamistoimin-
nan haitallisten vaikutusten rajoittamiseksi. Määräykset ovat tarpeen myös vesienhoidon 
tavoitteiden saavuttamisen kannalta. 
 
Toiminnassa ei synny kaivannaisjätteitä, joten niitä koskevia määräyksiä ei ole ollut tarpeen 
antaa. Louhe on irrotettu jo aiemmin tonttia koskevien rakennustöiden yhteydessä. 
 
 Maa-aineslain 23a §:ssä säädetyn ilmoitusvelvollisuuden mukaan maa-ainesluvan haltijan 
tulee vuosittain ilmoittaa lupaviranomaiselle otetun aineksen määrä ja laatu. Ilmoitus on 
maa-ainesasetuksen mukaan tehtävä tammikuun 31. päivään mennessä. Tässä tapauksessa 
ilmoitus voidaan tehdä myös lupa-ajan päättyessä 30.9.2024 (Lupamääräys 6) 
 
Lupamääräyksessä 2 on määrätty maa-ainesluvan voimassaoloajaksi syyskuun 2024 
loppuun saakka. Määräyksessä 7 on edellytetty, että toimintaan liittyvät tarpeelliset 
maisemointityöt on myös tehtävä ko. ajankohtaan mennessä. 
 
Valtioneuvoston maa-ainesten ottamisesta antaman asetuksen 7 §:n mukaan maa-ainesten 
ottamisalueella on toiminnan päätyttyä tai lupa-ajan kuluttua umpeen, pidettävä 
loppukatselmus, jota luvan haltijan tulee pyytää lupaviranomaiselta. (Lupamääräys 8.) 
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Vakuuden esittämistä ei ole edellytetty, ottaen huomioon toiminnan luonne, louhinnan 
tapahtuminen jo aiemmin ja sitä kautta toiminnan taloudelliset edellytytykset.  
 
Lupaviranomaisella on maa-aineslain 16 §:n mukaan mahdollisuus muuttaa antamiaan 
lupamääräyksiä, tai peruuttaa lupa, jos lupamääräyksiä on jatkuvasti tai muutoin törkeästi 
rikottu; ainesten ottaminen on ennalta arvaamattomalla tavalla vaikuttanut haitallisesti 
ympäristöön, asutukseen tai luonnonolosuhteisiin; tai lupahakemuksessa on annettu vääriä 
tai virheellisiä tietoja tai selvityksiä. 
 
Lainvoimaa vailla olevan päätöksen noudattaminen 
Lupaviranomainen katsoo, että tässä luvassa tarkoitettu toiminta voidaan aloittaa 
muutoksenhausta huolimatta lupapäätöstä noudattaen. 
 
Maa-aineslain 21 §:n mukaan ”lupaviranomainen voi kuitenkin perustellusta syystä ja 
edellyttäen, ettei täytäntöönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi, luvan hakijan 
pyynnöstä lupapäätöksessä määrätä, että ainesten ottaminen voidaan muutoksenhausta 
huolimatta aloittaa lupapäätöstä noudattaen, jos hakija asettaa hyväksyttävän vakuuden 
niiden haittojen, vahinkojen ja kustannusten korvaamisesta, jotka päätöksen kumoaminen 
tai luvan muuttaminen voi aiheuttaa. Määräys voi tarvittaessa koskea vain osaa haettua 
aluetta ja ajankohtaa, jolloin ottamistoiminta tai siihen liittyvät muut toimenpiteet voidaan 
käynnistää.  
 
Muutoksenhakutuomioistuin voi valituksesta kumota määräyksen tai muuttaa sitä tai 
muutoinkin kieltää lupapäätöksen täytäntöönpanon. Hallinto-oikeuden päätöksestä tässä 
momentissa tarkoitetussa asiassa voidaan valittaa korkeimpaan hallinto-oikeuteen vain 
ottamislupa-asian ratkaisusta tehtävän valituksen yhteydessä.” 
 
Lupaviranomainen on katsonut, ettei täytäntöönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi, 
koska luvassa tarkoitettu kiviaines on jo aiemmin irrotettu kalliosta tonttia koskeneen 
rakentamisen yhteydessä. 
 
Hakija on esittänyt, että toiminta voitaisiin aloittaa lupapäätöstä noudattaen jo ennen kuin 
päätös on saavuttanut lainvoiman. 
 
SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET  
 
Maa-aineslaki (555/1981) 1, 3, 4, 4b, 5, 5a, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 13a, 14, 16, 16b, 19, 20, 20a, 21, 
23, 23a  ja 23b §.  
Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (VNA 926/2005) 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 ja 9 §. 
Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (190/2013) 1,3, 4 ja 6 §. 
 
Maa-ainesten ottamissuunnitelman tarkastamisesta ja ottamistoiminnan valvonnasta suo-
ritettavat maksut. 
 
Lupamaksu määräytyy Ylivieskan rakennus- ja ympäristölautakunnan 7.9.2022 hyväksymän 
maa-ainesten ottamissuunnitelman tarkastamisesta ja ottamistoiminnan valvonnasta 
annetun taksan mukaisesti.  
 
Tässä tapauksessa on harkittu oikeaksi, että lupapäätöksestä peritään tässä yhteydessä vain 
taksassa määrätyt ns. perusmaksut. 
 
Lupamaksu ja sen määräytyminen:  
 
VEROTON VIRANOMAISTOIMINTA 
Lupa- ja valvontamaksua peritään: 
 
Otettavan kokonaismäärän mukaan                                                    400,00 € 
Otettavan maa-ainesmäärän perusteella                                                      - € 
Ottamisalueen pinta-alan perusteella                                                            - € 
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Naapurin tai asianosaisen kuuleminen                                                          - € 
 
Ensimmäisen vuoden valvontamaksu,                                                   200,00 € 
taksan mukaan vähintään  
Otettavan määrän mukaan                                                                            - €  

  otttamisalueen pinta-alan perusteella                                                            - € 
 
Maksut sisältävät kuulutuskustannukset. 
 
Verottomat maksut yhteensä (alv 0 %)                                               600,00 € 
 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Tapio Koistinaho 
ympäristöpäällikkö 

 
VALITUSOSOITUS  
(Maa-aineslupa / Maa-aineslaki 4 §)  
 
Valitusoikeus ja valitusperusteet  
 
Tähän päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelta noudattaen, mitä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään.  
 
Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen.  
 
Valitusviranomainen  
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus  
Käyntiosoite: Isokatu 4, 3. krs, 90100 OULU  
Postiosoite: PL 189. 90101 OULU  
Puhelin: 029 56 42800 (vaihde)  
Telefaksi: 029 56 42841  
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi  
 
Valitusaika  
Valitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksiaantipäivää ei oteta lukuun. Valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. Valitusaika päättyy 22.5.2024. 
 
Päätöksen tiedoksianto  
Tämä päätös annetaan tiedoksi 15.4.2024 yleisessä tietoverkossa julkaistulla julkisella kuulutuksella. 
 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.  
 
Valitusoikeus  
Valitusoikeus on  
 asianosaisella  
 kunnan jäsenellä  
 rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksen on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka 
asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät  
 toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät  
 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella  
 muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Valitus  
Valitus on tehtävä kirjallisesti.  
Valituksessa on ilmoitettava  
 päätös, johon haetaan muutosta; 
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 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi;  
 vaatimusten perustelut;  
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan  
 valittajan nimi ja yhteystiedot  
 postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää  
 Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot  
 
Valitukseen on liitettävä:  
 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;  
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;  
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Valitusasiakirjojen toimittaminen valitusviranomaiselle ja maksut  
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä.  
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.  
Omalla vastuulla voi valitusasiakirjat lähettää postitse tai lähetin välityksellä.  
Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuullaan myös telefaksina tai 
sähköpostiviestinä. Tällöin valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä.  
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.Tällöinkin valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa.  
Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. 
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. 
Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 
 
   
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  15.4.2024  
Lähetetty sähköpostilla 15.4.2024 Bet-Ker Oy 
Lähetetty kirjeellä    
Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle   
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi 15.4.2024 Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskus, Kirjaamo, Oulu 
 
Ylivieskan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta 
 


